
ZARZĄDZENIE NR 0050.314.2025.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 14 stycznia 2025 r.

w  sprawie  sprzedaży  na  rzecz  użytkownika  wieczystego  nieruchomości

gruntowej,  położonej  w Jeleniej  Górze  przy  ul.  Juliusza  Słowackiego  3,

w granicach działki nr 6/2 – w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 102.XV.2024 Rady Miejskiej
Jeleniej Góry z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz
użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej  niezabudowanej, położonej w Jeleniej
Górze przy ul. Juliusza Słowackiego 3 – w drodze bezprzetargowej, zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  na  rzecz  użytkownika  wieczystego  nieruchomość  gruntową
niezabudowaną, położoną w Jeleniej  Górze przy ul.  Juliusza Słowackiego 3,  w granicach
działki nr 6/2 o powierzchni 0,0008 ha, obręb 28 NE, AM 57.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

        Jeleniej Góry
                     Jerzy Łużniak


